

Maria Tatarek

Dnia 9.06.1991

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Miło mi znów spotkać się z państwem. Mój przyjemny obowiązek przekazywania życzeń rozpoczynam od powinszowań dla jubilatów.

50 lecie pożycia małżeńskiego to święto państwa **Marii i Aleksego Griska z Bydgoszczy**. Kochanym rodzicom i dziadkom i pradziadkom życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego i pogody ducha ślą córki z mężami, synowie z żonami, wnuki i prawnuki.

Mieszkańcy Knieji koło Barcina - państwo **Wiktoria i Józef Wilandt** świętują 45 rocznicę ślubu. O tym jubileuszu pamiętały kochające dzieci: córki z mężami, synowie z żonami i wnuki, składają państwu życzenia dalszych wspólnych rocznic i wszystkiego najlepszego.

35 lat temu też była wiosna i też miłość, która trwa do dziś. Dowodem tego jest szczęście małżeńskie państwa **Urszuli i Stefana Polaków z Gniewkowa**. Z tej okazji proszę przyjąć życzenia zdrowia, pociechy z dzieci oraz pięknej i słonecznej drogi do brylantowych godów od matki, córki z mężami, synowie z żonami i wnuczeta.

Najdroższym jubilatom państwu **Bronisławie i Bernardowi Pawlakom z Bydgoszczy** w 45 rocznicę ślubu życzenia zdrowia, pogody ducha, nieustającej miłości i doczekania dalszych jubileuszy składają siostry z mężami, siostrzenice z rodzinami i szwagier.

45 lat idą razem przez życie państwo **Czesława i Jan Wiśniewscy z Bydgoszczy**. Z tej okazji kochanym rodzicom - zdrowia, słonecznych dni oraz wiele radości w drodze do złotych godów życzą syn Roman z żoną i wnuczki Danka i Asia.

15-12053-440 /

Choć spóźnione lecz nie mniej szczere życzenia ^{imieninowo-urodę} otrzymuje pani **Zofia Żmujdzin ze Świecia**. Z tej okazji dużo zdrowia i doczekania setnej rocznicy urodzin ślą Danka z Marcinem i Kamilkiem.

Imieninowe święto obchodzi pani **Felicja Łukowska z Janikowa**. Najserdeczniejsze i najlepsze życzenia radości oraz nigdy nie kończącego się szczęścia ślą mama, siostra Wiesława, Kasia i Jacek z rodzinami.

W Bydgoszczy mieszka pan **Robert Fabiszewski**, który obchodzi 22 rocznicę urodzin. Oto powinszowania dla pana. Drogi solenizancie niech każdy dzień przynosi Ci miłe niespodzianki, uśmiech i radość. Pod życzeniami podpisali się mama, tata,

siostra, brat oraz Mariola z Darkiem, Ania z Januszem, Kaśka z Romanem i kochająca Krystyna z Mariuszkiem.

Imieniny i urodziny to okazja do złożenia powinszowań panu **Wiesławowi Pastewskiemu z Jędrzejewa**. Drogi solenizancie wszystkiego co daje szczęście i radość życzą teściowie, szwagier Piotr oraz Danką z mężem i Marcinkiem.

O uwagę proszę teraz pana **Zbigniewa Wojtczaka z Bydgoszczy**. Z okazji 25 rocznicy urodzin dużo zdrowia, szczęścia, uśmiechu i sukcesów życzy kochająca żona. Do miłych słów dołącza się teściowa.

/ S-12504 - p 9 - 3'55" /

Najlepszej mamie i babci pani **Monice Pestce z Szewna w 85** rocznicę urodzin samych spokojnych, pogodnych i szczęśliwych dni życzą córka Celina, zięć Tadeusz i wnuki Janusz i Grzegorz.

60 urodziny - to święto pana **Teofila Łabendy z Bydgoszczy**. Słonecznych dni, dużo zdrowia i radości z najbliższych życzą szwagierki Krystyna z Bydgoszczy i Bożena z Gniezna a także szwagier Henryk z Gniezna z rodzinami.

Wspaniałej i ukochanej żonie, mamusi i babci - pani **Elżbiecie Głodo z Zabartowa** w dniu imienin długich lat życia w zdrowiu i zadowoleniu życzą mąż, syn Darek z żoną i wnuczka Marysia.

Ukochanej mamie i babci - pani **Pelagi Mrozińskiej** z **Jeziorek Kosztowskiej** w 80 rocznicę urodzin i imienin samych spokojnych, pogodnych i szczęśliwych dni życzą córka Marysia z mężem i syn Benek z żoną.

Osobne życzenia i ucałowania ślą wnukowie z rodzinami i prawnukowie Magda, Joasia, Daria, Maciek, Jakub, Marcin i mały Łukaszek.

Oto treść powinszowań dla pani **Felicji Tuczowskiej** z **Bydgoszczy** od syna z żoną, wnuczki Iwony z mężem i Patrykiem i wnuka Darka. Najdroższa mamó i babciu z okazji imienin życzymy Ci dni pełnych słońca, uśmiechu i zdrowia. Całujemy ręce i dziękujemy za trud wychowania.

/ 5-4277-3'10" / ✓

Witam pięknie 18-~~s~~to latków.

Odczytam list adresowany do pani **Iwony Miłosz** z **Bydgoszczy**. "Kochana Iwoko w dniu pełnoletności życzymy Ci wszystkiego co nosi miano szczęścia i wytrwałości w nauce. Podpisali matka chrzestna, wujek Jurek oraz Jola, Wiesia i Małgosia z rodzinami.

na 18 urodziny

— Szczęścia bez granic i pięknej przyszłości - to życzenia dla pani **Lucyny Wójcik** z miejscowości **Dziki** na ~~18~~ urodziny — od matki chrzestnej.

Kochanej wnuczce i prawnuczce - pani **Violecie Jagielskiej**

z Dąbrowy Chełmińskiej w 18 rocznicę urodzin wszystkiego co dobre i piękne oraz spełnienia marzeń życzą babcia, prababcia i wujek.

Dziś 18 rocznicę urodzin obchodzi pani **Katarzyna Kustra** z Bydgoszczy. Z tej okazji 18 róż wręcza^ł i śle^ł gorące życzenia zdrowia, radości i uśmiechu babcia i dziadek z Unisławia.

Już pełnoletni^u ~~osobą~~ jest pan Artur Konwiński z Łabiszyna. Pamiętali o tym **MA**TKA chrzestna z mężem a także Aldona z Kazim^kiem i za naszym pośrednictwem przesyłają najlepsze życzenia. Dużo zdrowia, ukończenia szkoły i wszelkiej pomyślności. A oto upominek muzyczny.

/ 8-13709 - 3'55" /

Witam państwa **Aleksandrę i Henryka Gburczyków** z Chełmna, którzy obchodzą 30 rocznicę ślubu. Kochanym rodzicom dużo zdrowia na dalsze wspólne lata, pogody ducha i wzajemnej miłości życzą synowie Tomasz ^{oal} ~~z~~ Wojciech z żoną i Karolinką.

30 rocznicę ślubu obchodzą również państwo **Lucja i Władysław Szreder** z Klonowa. Z tej okazji słowa miłości i wszelkiej pomyślności na długie lata ślą synowie Marek i Sławek z żonami oraz Magdusia i Maciuś. Do życzeń dołączają się babcia i Edek.

Mija 20 rocznica zawarcia związku małżeńskiego państwa

Ireny i Zenona Sucharskich z Nowej Wsi Wielkiej. Następnym dwudziestu spokojnych lat, pełnych miłości i ciepła rodzinnego życzy siostra Mariola z rodziną.

29 pięknych lat w życiu państwa **Gertrudy i Eugeniusza Klawikowskich z Grudziądza.** Z tej okazji bukiet kwiatów wręczają życząc zarazem samych szczęśliwych i pogodnych dni oraz wielu powodów do radości: Paulinka, Pawełek i Bartuś z rodzicami oraz Beata ze Zbyszkciem.

Cynowe gody - to 10 rocznica ślubu. Świętują ją państwo **Halina i Roman Kwiatkowscy z Inowrocławia.** Życzenia trwałej miłości i uśmiechu w każdym dniu ślą Katarzyna i Mariusz Niewiadomscy z Krzysiem.

/ 5-5995 - p 1 - 3'20' / ✓

Ukochanemu mężowi, wspaniałemu ojcu i dziadkowi panu **Janowi Kwitowskiemu z Podobowic** w 50 rocznicę urodzin ^{i smierci} dużo zdrowia i ~~cichego~~ szczęścia życzą żona, syn Krzysztof, córka Lidia z mężem i Kubusiem.

50 rocznicę urodzin obchodzi również pan **Henryk Kopkowski z Bydgoszczy.** Z tej okazji proszę przyjąć najlepsze życzenia zdrowia i pogody ducha od siostry Krystyny, szwagra, Grażynki oraz Wiśniewskich z Pawełkiem i Agusią.

Panu **Jerzemu Frycy z Czerska** w 50 rocznicę urodzin życzenia następnego szczęśliwego półwiecza oraz wielu radosnych i pogod-

nych dni śle syn chrzestny Cezary z ~~bratem~~ i rodzicami.

Najlepszej mamie - pani **Annie Abram z Bydgoszczy** z okazji 50 rocznicy urodzin wszystkiego co daje radość, spokój i zadowolenie życzą córki, zięciowie i wnuk Maciuś.

40 rocznicę urodzin obchodzą ~~wspólnie~~ państwo Bożena i Andrzej **Szedlbałerowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji życzenia zdrowia oraz długich lat w szczęściu i miłości ślą córka Magdalena, rodzice i teściowie oraz bracia: Eugeniusz i Jurek z rodzinami.

Dziś urodzinowe święto obchodzi pan **Grzegorz Nałęcz z Małego Gacna**. Proszę przyjąć najmiłsze życzenia wszelkiej pomyślności i pogody ducha od kochających serc żony i synka Krzysia.

/ 3-7624-3'05" / ✓

Już pełnoletnią ~~osobą~~ jest pani **Lucyna Wójcik** z miejscowości Dziki. O tej uroczystości pamiętali najbliżsi rodzice, siostra Ola i brat Przemek, którzy życzą uśmiechu, radości i szczęścia w każdym dniu.

Kochanej siostrze pani **Grażynie Zielińskiej z Ostromecka** na 18 urodziny szczęśliwej drogi w nieznaną i radosną przyszłość życzy siostra Helena z mężem, Łukaszkiem i Piotrusiem.

W dorosłe życie wkracza pani **Katarzyna Kustra z Bydgoszczy**. Powodzenia w życiu, realizacji wszystkich planów, a także ~~cieka-~~

wych planów, a także ciekawych przygód życzą rodzice i siostry.

Dziś po raz drugi o wysłuchanie powinszowań proszę pana **Artura Konwińskiego z Łabiszyna**. Z racji pełnoletności wszystkiego najlepszego, radosnego uśmiechu i pomyślnych wyników w nauce życzą kochający rodzice.

3 dni temu 18 lat ukończył pan **Arkadiusz Lajs z Bydgoszczy**. Z tej okazji dużo zdrowia, realizacji marzeń oraz szerokiej i szczęśliwej drogi w nieznane życzą mama, Marzenka z Pawłem, a także Iwona z Jarkiem.

Świecie ul. I Armii Wojska Polskiego 69 - to adres **Maciusia Meggery**, któremu najlepsze życzenia z okazji urodzin składają ciocia Wiesia, wujek Tomek i Patryk "Kochany Maciusiu niech każdy dzień wita Cię słońcem a Ty go uśmiechem, życzymy Ci również piątek w szkole i wspaniałych kolegów".
A oto upominek muzyczny.

/ 5-13037 - p1-4' / ✓

O 75 rocznicy urodzin pani **Joanny Smolińskiej z Gniewkowa** pamiętali najbliżsi, dzieci, wnuki i ^{czki}prawnuki "Kochana solenizantko! Żyj nam 100 lat i bądź zawsze szczęśliwa".

Ponownie do wysłuchania powinszowań proszę pana **Teofila Tabendę z Bydgoszczy**. W 60 rocznicę urodzin dużo zdrowia, pogody ducha i błogosławieństwa Bożego życzą kochająca żona, córka i

syn z rodzinami a wnukowie Karolina i Szymek, ~~którzy~~ mocno dziadziusia całują

Kłaniam się pięknie seniorce rodu pani **Monice Pestce z Szewna**. Kochanej mamusi i wspaniałej babci w 85 rocznicę urodzin po trzykroć zdrowia, uśmiechu i słońca w każdym dniu życzą córka Krystyna, zięć Janek oraz wnuki Mirka, Roman i Małgosia a także prawnuki Łukaszek i Przemek.

Panu **Bronisławowi Roli z Bydgoszczy** - drogiemu solenizantowi w 80 rocznicę urodzin doczekania w zdrowiu i zadowoleniu stu lat życzą Edek z Jadzią i Leszkiem.

Kochanek mamusi i babci pani **Pelagii Mrozińskiej z Jeziorek Kosztowskich** w 80 rocznicę urodzin i imienin długich lat życia w zdrowiu i zadowoleniu życzą córki Terenia i Basia, zięciowie Edek i Zbyszek, wnuki Beatka, Piotr, Janusz, Jarek, Kasia oraz prawnukowie Jasio i Marcinek.

/ m-15537-3'25 /
/ S-11707- 5' /

Ponownie proszę jubileuszowe pary małżeńskie. | Dziś po raz drugi o wysłuchanie powinszowań proszę państwo **Irenę i Zenona Sucharskich z Nowej Wsi Wielkiej**. Tym razem życzenia ślą dzieci Marek z Anią i Beata. Drodzy jubilaci z okazji 20 rocznicy ślubu dużo zdrowia, zadowolenia z ~~każdego dnia~~ ^{uśmiechu w każdy dzień} i ~~codziennego uśmiechu~~.

Szafirowe gody w domu państwa **Ludwika i Władysława Nieboraków z Bydgoszczy** - z tej okazji nadeszły dla państwa

wierszowane życzenia, a oto treść. W każdej chwili zawsze i wszędzie, niech wam w życiu dobrze będzie, niech was dobry los obdarzy wszystkim o czym serce marzy. Pod życzeniami podpisali: córka Barbara z mężem i Robertem oraz Krzysztof z żoną i dziećmi.

Państwu **Halinie i Romanowi Kwiatkowskim z Inowrocławia** w 10 rocznicę ślubu najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia oraz pomyślności na dalszej wspólnej drodze ślą mama i siostra Halina z rodziną.

Minęło 10 szczęśliwych lat w życiu państwa **Leokadi i Tadeusza Lasatów z Gołoty**. Z tej okazji dzieci Elżunia, Zbyszek, Mariuszek i państwo Rosłanowscy i Mizdalscy z dziećmi ślą najlepsze życzenia "Kochani jubilaci niech następne lata upłyną Wam w miłości i wzajemnym szacunku".

Dziś mija 20 rocznica ślubu państwa **Haliny i Mariana Drożdż z Torunia**. Z tej okazji proszę przyjąć życzenia zdrowia, pociechy z najbliższych oraz pięknej i słonecznej drogi do brylantowych godów od mamy, siostry Anny z mężem, siostrzeńców Krzysztofa i Jarosława z żonami i małego Przemka. Tyle powin- szowań na dziś. Do usłyszenia.

/ S-5237-3'20⁴ /